CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…….***…….
............ngày……tháng……..năm……...

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI THÔNG TIN
Kính gửi: Công ty cổ phần MISA
Đề nghị Công ty cổ phần MISA thay đổi thông tin chữ ký số
1. Thông tin người đề nghị
	Họ và tên: ……………………………………………………….....Giới tính: ……………………………
Ngày sinh: ………………… Nơi sinh: ……………………….....  Quốc tịch: …………………………...
Số CMT/Hộ chiếu: ……………………… Ngày cấp: ……………Nơi cấp: ……………………………...
Mã đơn vị: ………………………………..Nơi công tác/chi nhánh: ………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
Địa chỉ nơi công tác: ……………………………………………………………………………………….
Điện thoại di động: ………………………….Địa chỉ email: ……………………………………………..
Chức vụ: ……………………………………. Phòng ban: ………………………………………………..

2. Thông tin về chứng thư số
	Số hiệu (Serial Number): …………………………………………………………………………………
Tên chứng thư số: ………………………………………………………………………………………...
Loại chứng thư số:         □ Tổ chức             □ Cá nhân                 □ Cá nhân thuộc tổ chức

3. Thông tin cần thay đổi
	Nội dung
	Thông tin cũ
	Thông tin mới

	Tên cá nhân

	Tên tổ chức

	Địa chỉ

	Email

	Số điện thoại

Các yêu cầu khác:………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………….
* Lưu ý: Khi thay đổi thông tin chứng thư, MISA sẽ thu hồi chứng thư cũ và cấp chứng thư khác cho Quý khách với thông tin mới, bao gồm cả số hiệu của chứng thư (số Serial Number).

	Người đề nghị thay đổi
(ký, ghi rõ họ tên đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]